

## Öka andelen högskoleutbildade pedagoger

Barn och utbildningsnämnden vill som tidigare att andelen pedagoger med högskoleexamen skall öka i förskolan. Nämnden vill göra det möjligt för förskolorna i kommunen såväl kommunala som fristående att stödja några **pedagoger med allmän behörighet till högskolestudier** och som har **arbetat i förskolan i Ekerö kommun i fem år** att vidareutbilda sig till förskollärare.

Fem pedagoger per år kan få möjlighet att påbörja sin högskoleutbildning och bedriva den med stöd från nämndkontoret under tre år. Stödet uppgår till 30 000 kr/år och pedagog och betalas ut till enheten. Avsikten är stödja och finansiera enheten så att den enskilde pedagogen till viss del kan studera på arbetstid.

Förskolechefen gör en bedömning om pedagogen har rätt behörighet och lämnar in ansökan med motivering. Ansökan ska lämnas till förskoleansvarig på nämndkontoret.

Fördelningen av stödet under 2014 blir tre till de kommunala enheterna och två till de fristående enheterna.

**Senaste ansökningsdatum är den 11 november 2013.**

Eva Darselius  
Förskoleansvarig

---

**2013 -11- 10**

---

Dnr.....

---

**Ansökan om bidrag gällande att öka antalet högskoleutbildade pedagoger i förskolan.**

Jag ansöker härmed om bidrag för Camilla Fröjd som påbörjade sin förskollära utbildning på distans i januari 2014. Camilla har mycket målmedvetet studerat upp de ämnen som hon behövde för att bli behörig sökande till förskollära utbildningen och nu äntligen kom hon in. Vi har lagt upp det så att hon är i skolan på måndagar och studerar hemma på tisdagar. Hon tar idagsläget ledighet för studier utan lön dessa två dagar. Det skulle glädja oss oerhört mycket om detta bidrag skulle tillfall oss då detta skulle innebära att vi kunde finansiera delar av Camillas studietid.

Camilla har i år arbetat 25 år i Ekerö kommun, hon har bott hela sitt liv i Ekerö kommun nu på Stenhamra med sambo och tre barn. Camilla är en fantastisk barnskötare som har barnen i fokus i alla lägen. Camilla är mycket uppskattad av föräldrar och pedagoger hon är lyhörd, lugn, tålmodig, pålitlig, varm, ärlig och glad. Hon tar sitt uppdrag på fullaste allvar, hon har läst och läser på förskolläraryftet samt håller sig uppdaterad genom att delta i enhetens litteratur seminarium. Det är verkligen en fantastisk förmån för kommunen och närmast min enhet att Camilla väljer att ta detta karriärssteg. Om vi får bidrag så kommer det att vara väl investerade pengar för kommunens barn och framtid.

Mvh Carita Almqvist förskolechef Stenhamra förskola

[www.ekero.se/drottningholmsfsk](http://www.ekero.se/drottningholmsfsk)

